e Sty
S

521

e

COMUNE di SUCCIVO

DETERMINAZIONE di LIQUIDAZIONE de! RESPONSABILE del SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABIKE
Reg. Partic. Settore n. 304 del 19.10.2015 Reg. Gen. delle determinazioni di liquidazione n‘igidel U?Q/Jl?/ﬂ’n/ P

+ OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA n. 03/2015 de! 07/10/2015 alla DITTA EFFEBI
MEGASTORE CI1G ZD5160D349

il RESPONSABILE

PREMESSO
che la Giunta Comunale con atto n.78 05/09/2015,approvava la seconda edizione del Meeting

della canzone Napoletana per il periodo dal 02/10/2015 e 04/10/2015, , dando mandato al
responsabile del Settore Amministrativo-Contabile di dare esecuzione a tale deliberazione,
attraverso le opportune iniziative gestionali e stanziando per I‘intero programma la somma di €
35.000 da iscriversi all'intervento 1.05.02.03 cap.750-15- del bilancio E.F. 2015;

che con determina di impegno n 104 del 07/09/2015 si impegnava, tra l'altro, a favore della

Ditta Effebi MEGASTORE DI Pernice M.Beatrice la somma di €2.440,00 di cui €.2.000 oltre iva

pari a 440,00 direttamente all”erario per noleggio attrezzature audio e luci per ie serate del

2/3/4 ottobre 2015;

vista la fattura richiamata in oggetto e pari ad € 2.000 al netto dell’ IVA pari ad € 440,00

direttamente all’'erario ai sensi dell’art.17 ter del D.P.R. n633/72,

o VISTI .

o gli artt. 107 e 109 del D.Igs 267 del 18 agosto 2000, i quali, rispettivamente, attribuiscono ai
dirigenti poteri gestionali nell’lambito degli Enti Locali e dispongono che “nei comuni privi di
personale di qualifica dirigenziale le funzioni di cui all'articoio 107, possono essere attribuite, a
seguito di provvedimento motivato del sindaco, ai responsabili degli uffici o dei servizi”;

il decreto n. 13 /2015 con il quale il Sindaco ha attribuito al sottoscritto lincarico di
Responsabile del Settore AMMINISTRATIVO -CONTABILE; .

e visto il bilancio 2015 approvato con delibera Consiliare n 14 del 01/09/2015

o Visti gli artt.183 e 184 del D.Igs n.267 del 18.8.2000;

CONSIDERATO che ia prestazione richiesta & stata effettuata

1]

DETERMINA

di LIQUIDARE aila Ditta Effebi Megastore di Pernice M. Beatrice, per i motivi meglio
esposti in narrativa le somme seguenti:
* € 2000.00 di cui alla fattura n. 03PA del 07/10/2015/, dando atto che il CIG dell*affidamento
in oggetto ¢ il seguente : ZD5160D349
» 'IVA, pari ad € 440,00 direttamente all’erario, ai sensi dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72; %5 J
A

di DARE ATTO che la somma complessiva di € 2440,00 ¢ impegnata da imputay® intecvento \Q
I-05-02-03, del bilancio 2015 cap.750-17 -

e

AMMINIS AT Of T 4

SUCCJ"VO, 19.10.2015 (DOﬂr ! Ane!u} :

Il RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE
Effettuati i controlli ed i riscontri amministrativi, contabili e fiscali degli atti pervenuti; ; ‘
Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegni assunti;

AUTORIZZA ILRE w7 }

I'emissione del mandate di pagamento a favore del creditore sopra identificato, }1 IVETLE R IEAto.
Succivo, 19.10.2015 dott. VALt Nifgelo

y = fOi" ! i
PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO y / DAHQ

Ii sottoscritto, responsabile del Settore Amministrativo-Contabile attesta che la pfesenté determinazione & !
stata pubblicata in copia conforme all'originale, all'Albo  Pretorio Comunale in data :

con n. del relativo registro delle pubblicazioni per rimanervi

quindici giorni consecutivi,
SUCCIVO, roveeereeenn. ffdﬂﬁ?@@mtgﬁﬁgg}?gﬁlo
AMMINISTRATI CONTen =

Dot Salvatore D'Angela,



